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AGENDA DE BRUNO BERNARD, PRESIDENT DE LA METROPOLE DE LYON

SEMAINE DU 10 AU 16 AVRIL 2023

Mercredi 12 avril

9h30

12h30

15h00

Jeudi 13 avril

9h00

10h30

Déplacement sur la commune de Mions, en présence de Claude Cohen, Maire de
Mions.
Mairie de Mions, 69780

Rencontre avec Raymond Le Moign, Directeur Général des Hospices Civils de Lyon
(HCL).

Déplacement sur la commune de Genay, en présence de Valérie Giraud, Maire de
Genay.
Mairie de Genay, 01168

Rencontre avec Hanna Zdanowska, Maire de Lotdz.
Meétropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3¢

Visite du dépot d’Oullins TCL.
21 Bd Emile Zola, 69600 Oullins

Vendredi 14 avril

9h00

10h00

12h30

14h30

Entretien avec Nadine Georgel, Maire de Lyon 5¢.
Meétropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3¢

Réunion avec les représentants des entreprises sur le Réglement Local de
Publicité (RLP).
Meétropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3¢

Entretien avec André Gérin, ancien Député - Maire de Vénissieux.

Déplacement sur la commune de Fontaines-Saint-Martin, en présence de Virginie
Poulain, Maire de Fontaines-Saint-Martin.
Mairie de Fontaines-Saint-Martin, 69270

Contacts Service presse :

Catherine Lagrange : 06 09 77 15 47 — clagrange@grandlyon.com
Baptiste Barles : 06 98 73 61 96 - bbarles@grandlyon.com
Magali Desongins : 06 69 33 08 90 -mdesongins@grandlyon.com
Régis Guillet : 06 98 51 59 94 - rguillet@grandlyon.com
Laetitia Latapy : 06 46 18 90 93 — llatapy@grandlyon.com
Arnaud Mahot : 06 60 69 00 48 — amahot@grandlyon.com
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Samedi 15 avril

10h30 Invité de I’émission « Carte électorale » sur RCF.

Dimanche 16 avril

17h00 Match ASVEL — Le Portel.
Astroballe, 44 avenue Marcel Cerdan, 69100 Villeurbanne
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